6 T-300X F&D Акустика 1 шт. 4 446,00 4 446,00
7 T-35X F&D Акустика 1 шт. 5 616,00 5 616,00
8 T-60X Pro 1 шт. 9 441,90 9 441,90
9 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 10 шт. 124,02 1 240,20

Разом: 30 918,42
Усього найменувань 9, на суму 30 918,42 UAH
Тридцять тисяч дев'ятсот вісімнадцять гривень 42 копійки

ID замовлення 1007; Доставка НП :г.Чугуев,ул.К.Комарова 3В Филенко Виталий Викторович ; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”